
                                                               ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  03
ο
  έτους  2014 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 3
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 23 Ιανουαρίου 2014, ηµέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 11,30 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  03-/ 17-01-2014. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

             1. Γαλάνης Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής,  2.  

Χράπας Παντελής, 3. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 4. Χασαπίδης Κων/νος, 5. Μερετούδης 

∆ηµήτριος, 6. Αρναούτογλου Φωτεινή, 7. Ιντος ∆ηµήτριος,  8.  Χρυσανθίδης 

Βασίλειος,  Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:       κ.  Γκότσης Ηλίας, Αντιπρόεδρος.  

 

Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο κ. Αντιδήµαρχος ως Πρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η          42  / 2014 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:                 Ψήφιση-διάθεση πιστώσεων συγχρηµατοδοτούµενων έργων  

                                        για το έτος 2014. 

 
     

    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 22
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο κ. 

Αντιδήµαρχος  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την 

υπ’ αριθµ. 2560/16-1-2014 εισήγηση του τµήµατος Προγραµµατισµού του ∆ήµου, 

που έχει ως εξής: 

 

 

-1- 

 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



«κ. Πρόεδρε,  

 

Λαµβάνοντας υπόψη : 

 

• τη µε αριθ. 30/20-04-2011 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών,  παρ. 5 

<<Υπόλοιπα ανειληµµένων υποχρεώσεων προηγουµένων ετών>> 

καθώς και το γεγονός ότι κατά το έτος 2013 εγκρίθηκαν δαπάνες των 

συγχρηµατοδοτούµενων έργων µε αποφάσεις της Οικονοµικής Επιτροπής του ∆ήµου 

Σερρών, οι οποίες συνεχίζονται και κατά το έτος 2014, και είναι οι κάτωθι : 
 

α/α ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΟΫΠΟ-
ΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΧΡΗΜΑΤΟ- 
∆ΟΤΗΣΗ 

ΠΛΗΡΩΜΕΣ 
Μ/ 31.12.2013 

ΠΟΣΟ 
ΓΙΑ ΤΟ 
ΕΤΟΣ 
2014 

Κ.Α. 

1 Αποχέτευση 
λυµάτων οικισµού 
Χριστός και 
ολοκλήρωση 
εξωτερικού αγωγού 
λυµάτων ∆ήµου 
Λευκώνα 

940.684,76 € 
 

Ε.Π. 
«ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ 
-ΘΡΑΚΗ 2007-
2013» 
 

761.000,00 € 
 

179.542,63 € 
 

707326355 

2 Αποκατάσταση 
πηγών Μπατανίων, 
Μοραµόρ στο Τ.∆. 
Λευκώνα και 
αντικατάσταση 
εξωτερικού αγωγού 
ύδρευσης 
(µεταφοράς) από τις 
πηγές ως το βόρειο 
τµήµα του Τ.∆. 
Λευκώνα  

348.341,08 € 
 

Ε.Π. 
«ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ 
-ΘΡΑΚΗ 2007-
2013» 
 

289.196,00 € 
 

59.145,08€ 707326356 

3 Κατασκευή 12-
θέσιου ∆ηµοτικού 
Σχολείου Σερρών 
(6ο ∆ηµοτικό 
Σχολείο Σερρών) 

4.045.000 € 
 

Ε.Π. 
«ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ 
-ΘΡΑΚΗ 2007-
2013» 
 

921.809,80 € 
 

1.214.588,60 € 707331005 

4 Προµήθεια 
Εξοπλισµού Ειδικών 
Σχολείων και 
Τµηµάτων Ένταξης 
Σχολικών Μονάδων 
∆ήµου Σερρών 

360.786,06 € 
 

Ε.Π. 
«ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ 
-ΘΡΑΚΗ 2007-
2013» 
 

0,00 € 360.786,06 € 
 

707135001 

5 Ολοκληρωµένες 
Αστικές Αναπλάσεις 
Οδικών Αξόνων 
∆ήµου Σερρών 

5.671.500 € 
 

Ε.Π. 
«ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ 
-ΘΡΑΚΗ 2007-
2013» 
 

2.607.446,40 € 
(µε ∆Ε∆∆ΗΕ) 

594.419,20 € 
 

707326255 

6 
∆ιοργάνωση 
Πανεπιστηµιάδας 
Θεάτρου στο ∆ήµο 
Σερρών 

853.803,96 € 

Ε.Π. 
«ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑ 
-ΘΡΑΚΗ 2007-
2013» 
 

 
 
311.067,26€ 
 

 
 
115.000,00 € 

706162002 

7 Κοινωνικό 
Ολοκληρωµένο 
Πληροφοριακό 
Σύστηµα του ∆ήµου 
Σερρών 207.600,00 € 

Ε.Π. Μακεδονία-    
Θράκη 

 
 
 
40.840,73 € 

 
 
 
166.759,27 € 

707326381 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



8 Ανάπτυξη αρχικής 
εγκατάστασης και 
προµήθεια 
απαιτούµενης 
υλικοτεχνικής 
υποδοµής και 
εξοπλισµού στο 
πλαίσιο της πράξης 
∆ηµιουργία Κέντρου 
Συµβουλευτικής 
Υποστήριξης 
γυναικών θυµάτων 
βίας στο ∆ήµο 
Σερρών 30.000,00 €  

Ε.Π.«∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ  
2007-2013» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
26.394,76 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3.605,24 € 

706162003 

9 Λειτουργία Κέντρου 
Συµβουλευτικής 
Υποστήριξης 
Γυναικών θυµάτων 
βίας στο πλαίσιο της 
πράξης ∆ηµιουργία 
Κέντρου 
Συµβουλευτικής 
Υποστήριξης 
γυναικών θυµάτων 
βίας στο ∆ήµο 
Σερρών 270.000,00 € 

Ε.Π.«∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΜΕΤΑΡΡΥΘΜΙΣΗ  
2007-2013» 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
24.179,40 € 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
132.000,00 € 

706162004 

10 Βελτίωση ενεργειακής απόδοσης του 5ου ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ήµου Σερρών µε την 
υλοποίηση δράσεων εξοικονόµησης ενέργειας και την εγκατάσταση συστήµατος 
αβαθούς γεωθερµίας 

 

10α Βελτίωση 
ενεργειακής 
απόδοσης  του 5ου 
∆ηµοτικού  Σχολείου 
∆ήµου Σερρών, µε 
την υλοποίηση 
δράσεων 
εξοικονόµησης 
ενέργειας και την 
εγκατάσταση 
συστήµατος 
αβαθούς 
γεωθερµίας 369.409,59 € 

Ε.Π. «Περιβάλλον  
και Αειφόρος 
Ανάπτυξη  
2007-2013» 

 
 
0,00 € 

547.223,00 € 
 

707326633 

10β EX POST 
Ενεργειακή 
Επιθεώρηση 
(Παροχή υπηρεσιών 
εκτός τεχνικής 
µελέτης) 3.394,18 

Ε.Π. «Περιβάλλον  
και Αειφόρος 
Ανάπτυξη  
2007-2013» 

 
 
 
 
 
0,00 € 3.394,18 € 

707341013 
 

10γ 
∆ράσεις 
∆ηµοσιότητας -
Ευαισθητοποίησης 8.000,00 € 

Ε.Π. «Περιβάλλον  
και Αειφόρος 
Ανάπτυξη  
2007-2013» 

 
 
0,00 € 

8.000,00 € 

206162024 

11 Πρότυπο επιδεικτικό έργο εφαρµογών Ανανεώσιµων Πηγών Ενέργειας και 
Εξοικονόµησης Ενέργειας στο 20ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σερρών 

  

11α Πρότυπο επιδεικτικό 
έργο εφαρµογών 
Ανανεώσιµων 
Πηγών Ενέργειας 
και Εξοικονόµησης  
Ενέργειας στο 20ο 153.115,74 € 

Ε.Π. «Περιβάλλον  
και Αειφόρος 
Ανάπτυξη  
2007-2013» 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

707326631 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



∆ηµοτικό Σχολείο 
Σερρών 

 
0,00 € 

 
190.950,00 € 

11α EX POST 
Ενεργειακή 
Επιθεώρηση 
(Παροχή υπηρεσιών 
εκτός τεχνικής 
µελέτης 

 
 
 
 
 

5.164,67 € 

Ε.Π. «Περιβάλλον  
και Αειφόρος 
Ανάπτυξη  
2007-2013» 

 
 
 
 
 
0,00 € 

 
 
 
 
 
5.164,67 € 

 
707341022 

11β 
∆ράσεις 
∆ηµοσιότητας – 
Ευαισθητοποίησης  6.775,00 € 

Ε.Π. «Περιβάλλον  
και Αειφόρος 
Ανάπτυξη  
2007-2013» 

 
0,00 € 

 
6.775,00 € 

206262028 

12 ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ (Πρόγραµµα ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΩ ∆ήµου Σερρών)  

12α Παροχή υπηρεσιών 
τεχνικής 
υποστήριξης 
υλοποίησης του 
ΣΧΥ και έκδοση 
ενεργειακών 
πιστοποιητοκών 
(ΚΕΝΑΚ) 

67.132,22 € 

Ε.Π.  
 
Μακεδονία-Θράκη 

0,00 € 

 
 
 
67.132,22 € 

 
 
 
706162015 

12β Μελέτη επεµβάσεων 
εξοικονόµησης 
ενέργειας σε 
δηµοτικά κτίρια 23.810,00 € 

Ε.Π. 
 
  Μακεδονία-
Θράκη 0,00 € 23.810,00 € 

707412002 

12γ Επεµβάσεις 
εξοικονόµησης 
ενέργειας στο 
δηµοτικό φωτισµό 
οδικών αξόνων 165.000,00 € 

Ε.Π.  
 
 Μακεδονία-
Θράκη 0,00 € 165.000,00 € 

707412001 
(8.330 €) και 
706162016 
(156.670 €) 

12δ 

Μελέτη Αστικής 
Κινητικότητας 53.000,00 € 

Ε.Π.   
 
 Μακεδονία-
Θράκη 0,00 € 53.000,00 € 

707412003 

12ε ∆ράσεις δικτύωσης, 
ενηµέρωσης και 
ευαισθητοποίησης 40.000,00 € 

Ε.Π.      
                    
Μακεδονία-Θράκη 0,00 € 40.000,00 € 

706162017 

12σ
τ 

Επεµβάσεις 
εξοικονόµησης 
ενέργειας σε 
δηµοτικά κτίρια 592.380,00 € 

Ε.Π.  
 
Μακεδονία-Θράκη 0,00 € 

 
 
   301.978,50 € 
 

707326419 

13 Αναπλάσεις Κοινοχρήστων Χώρων στην Κοινότητα Ορεινής  

13α Αναπλάσεις 
Κοινοχρήστων 
Χώρων στην 
Κοινότητα Ορεινής 250.000,00 € 

ΤΟΠΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
LEADER ΝΟΜΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
83.801,50 € 166.198,50 € 

707326636 

13β 

Μελέτες Υπηρεσίες 
Υποστήριξης 
Κοινότητας Ορεινής 4.072,07 € 

ΤΟΠΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
LEADER ΝΟΜΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 
0,00 € 4.072,07 € 

707413044 

14 Αναπλάσεις 
κοινόχρηστων 
χώρων στον οικισµό 
Χιονοχωρίου ∆ήµου 
Σερρών 443.500,00 € 

ΤΟΠΙΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
LEADER ΝΟΜΟΥ 
ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 
114.781,51 € 

 
 
 
 
328.718,49 € 

707626635 

15  FOREST CITIES 
65.592,00 € LIFE+ 20.648,81 € 

 
43.559,06 

 
006431011 

16 ACTIVE TRAVEL 42.800,00 € URBACT II 2007- 15.659,83 €  006736003 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



NETWORK 2013 26582,57 

17 Αναβάθµιση 
υποδοµών 
Αυτοκινητοδροµίου 
και Πάρκου 
Κυκλοφοριακής 
Αγωγής ∆ήµου 
Σερρών (στο 
πλαίσιο του έργου 
PROMO SAFE 
DRIVING) 

971.000,00 € 
ΠΕΕΣ ΕΛΛΑ∆Α- 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
2007-2013 

767.631,80 € 

 
 
 
 
 
203.368,20 € 
 
 
 
 

707326311 

18 Παροχή Υπηρεσιών 
Συµβούλου Τεχνικής 
Υποστήριξης του 
∆ήµου Σερρών της 
πράξης «Προώθηση 
της ασφαλούς 
κυκλοφοριακής 
Συνείδησης σε 
Τοπικό Επίπεδο στη 
∆ιασυνοριακή 
Περιοχή Ελλάδας- 
Βουλγαρίας» 
(PROMO SAFE 
DRIVING) 

172.200,00 € 
ΠΕΕΣ ΕΛΛΑ∆Α- 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
2007-2013 

133.272,50 € 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
38.927,50 € 
 

707326256 

19 Μισθοδοσία 
υπαλλήλου µε 
σύµβαση εργασίας 
ορισµένου χρόνου  
στο πλαίσιο του 
προγράµµατος 
«Προώθηση της 
ασφαλούς 
κυκλοφοριακής 
Συνείδησης σε 
Τοπικό Επίπεδο στη 
∆ιασυνοριακή 
Περιοχή Ελλάδας- 
Βουλγαρίας» 
(PROMO SAFE 
DRIVING) 

27.000,00 € 
ΠΕΕΣ ΕΛΛΑ∆Α- 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
2007-2013 

22.821,70 € 
 

 
 
 
 
 
 
 
4.978,30 € 
 

707326256 
(4.178,3 €) 
και ίδιοι πόροι 

(800 €) 

20 EASY TRIP : GR-BG E-Mobility Solutions (Ηλεκτρονικές Υπηρεσίες Κινητικότητας)  

21α Έξοδα 
µετακινήσεων και 
διαµονής (travel and 
accommodation 
costs)  

 
 

5.910,00 € 
 

ΠΕΕΣ ΕΛΛΑ∆Α- 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
2007-2013 

0,00 € 

 
 

5.910,00 € 
 

106422003 

21β 
Παροχή υπηρεσιών 
εξωτερικών 
συµβούλων και 
υπηρεσιών  

22.545,00 € 

ΠΕΕΣ ΕΛΛΑ∆Α- 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
2007-2013 

 
 
 
 
5.484,89 € 

 
 
 
 
17.060,11 € 

106162014 

22 

Αρδευτικά έργα 
Κοινότητας 
Βροντούς 

35.000,00 € 

Γενική 
Γραµµατεία 
Μακεδονίας - 
Θράκης, 
Πρόγραµµα 
Τοπικής 
∆ιακυβέρνησης 

 
 
 
5.662,92 € 

 
 
 
 
29.337,08 € 

707326418 

23 Ενεργειακή 57.010,00 € Ευφυής Ενέργεια   707326632 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



αποδοτικότητα στις 
αστικές 
εµπορευµατικές 
µεταφορές (Εnclose)  

για την Ευρώπη  
 
 
18.196,31 € 

 
 
 
38.814,00 € 

(29.930,40 από 
το Πρόγραµµα 
και 8883,29 
από ίδια 
έσοδα) 

24 Προώθηση της πολιτιστικής κληρονοµιάς των Βλάχων στις περιοχές των Σερρών και Konce (µε 
ακρωνύµιο PROM-CULT) 

24α ∆ιαµόρφωση 
κοινοχρήστων 
χώρων στον οικισµό 
Χιονοχωρίου 

220.000 
ΠΕΕΣ ΕΛΛΑ∆Α-  
FYROM 
 2007-2013 

0,0 € 220.000,00 € 706162022 

24β Προώθηση της 
πολιτιστικής 
κληρονοµιάς των 
Βλάχων στις 
περιοχές των 
Σερρών και Konce 

3.700 
ΠΕΕΣ ΕΛΛΑ∆Α-  
FYROM 
 2007-2013 

0,0 ε 3.700,00 € 106162023 

25 Promotion of Mass 
Sports in the Cross-
border Area of 
Municipality pf 
Petrich, Bulgaria 
and Municipality of 
Serres, Greece 
(Sports for all) - 
Προώθηση του 
µαζικού αθλητισµού 
στη διασυνοριακή 
περιοχή των δήµων 
Πετριτσίου, 
Βουλγαρίας και 
Σερρών, Ελλάδας 

335.280,00 
ΠΕΕΣ ΕΛΛΑ∆Α- 
ΒΟΥΛΓΑΡΙΑ 
2007-2013 

€ 

113.309,18 € 

707326257 

26 Παρεµβάσεις εξοικονόµησης Ενέργειας στο υφιστάµενο κτιριακό δυναµικό του ∆ήµου Σερρών 
 

26α 
Σύνταξη 
τεχνικοοικονοµικής 
πραγµατογνωµοσύν
ης 

 
 
 
 
16.605,00€ 

 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-
2013» 

 

 
 
 
 
0,00€ 

 
 
 
 
 
16.605,00€ 

206162002 

26β 
Μελέτη 
παρεµβάσεων 
εξοικονόµησης 
ενέργειας 

18.500,00€ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-
2013» 
 

0,00€ 

 
 
18.500,00€ 206162044 

26γ 

Εργολαβία 

350.000,00€ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-
2013» 
 

0,00€ 

 
 
245.000,00€ 206162045 

26δ 

2
Η
 Ενεργειακή 

Επιθεώρηση 

3.500,00€ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-
2013» 
 

0,00€ 

 
 
3.500,00€ 206162046 

26ε ∆ράσεις 
∆ηµοσιότητας και 
Ευαισθητοποίησης 6.300,00€ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 

0,00€ 

 
6.300,00€ 206162047 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-
2013» 
 

27 Βιοκλιµατικές Αναβαθµίσεις ∆ηµοσίων Ανοικτών Χώρων στο ∆ήµο Σερρών 

27α 
∆ιεύρυνση 
δυνατοτήτων 
βελτίωσης της 
µικροκλιµατικής 
συµπεριφοράς 
περιοχής του 
αστικού ιστού της 
πόλης των Σερρών 

24.231,00€ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007-
2013» 
 

 
 
 
 
0,00€ 

 

 

 

 

 
 

24.231,00€ 
 
 

 

27β Παροχή 
συµβουλευτικών 
υπηρεσιών 
επιστηµονικού 
συµβούλου 13.118,51€ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007 

0,00€ 

13.118,51€ 

 

27γ Βιοκλιµατικές 
Αναβαθµίσεις 
δηµοσίων ανοικτών 
χώρων στο ∆ήµο 
Σερρών 

3.718.831,55
€ 
 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007 

0,00€ 

3.718.831,55€ 
 

 

27δ 
Προµήθεια οργάνων 
µετρήσεων 
εξοπλισµού 

18.965,69€ 
 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007 

0,00€ 

18.965,69€ 

 

27ε Παροχή υπηρεσιών 
για την υλοποίηση 
δράσεων 
ενηµέρωσης και 
προβολής 18.674,76€ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007 

0,00€ 

 

18.674,76€ 

 

27σ
τ 

Αρχαιολογικές 
έρευνες και εργασίες 

10.000,00€ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 
«ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΚΑΙ 
ΑΕΙΦΟΡΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 2007 

0,00€ 

 
 
 
 

10.000,00€ 

 

28 Προµήθεια και 
εγκατάσταση 
αυτόνοµου 
υβριδικού 
συστήµατος 
θέρµανσης νερού 
της κολυµβητικής 
δεξαµενής του 
ΕΕΕΕΚ Σερρών µε 
χρήση ηλιακής 
ενέργειας και 
φυσικού αερίου 50.000,00€ 

Πρόγραµµα 
∆ηµοσίων 
Επενδύσεων του 
Υπουργείου 
Μακεδονίας -
Θράκης 

0,00€ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

50.000,00€ 

 

 
παρακαλούµε για τη λήψη απόφασης για τη διάθεση και ψήφιση των σχετικών 

πιστώσεων σύµφωνα µε το άρθρο 72 παρ. 1δ του Ν 3852/2010 καθώς και για τη 

συνέχισή τους για το έτος 2014. 

 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

-7- 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Α)   Εγκρίνει τη διάθεση πιστώσεων  των συγχρηµατοδοτούµενων έργων  για το έτος 

2014 όπως αυτές παρουσιάζονται στον παραπάνω πίνακα.   

 

 

Β)   Ψηφίζει τις κάτωθι πιστώσεις σε βάρος των Κ.Α. του προϋπολογισµού του 

∆ήµου Σερρών οικονοµικού έτους  2014 µε τις παρακάτω ενδείξεις: 

 

1) Πίστωση ποσού 179.542,63 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.355 µε την ένδειξη: 

«ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΛΥΜΑΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΧΡΙΣΤΟΣ ΚΑΙ ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΛΥΜΑΤΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΛΕΥΚΩΝΑ» 

 

2) Πίστωση ποσού 1.214.588,60 σε βάρος του Κ.Α.70.7331.005 µε την ένδειξη 

«ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 12ΘΕΣΙΟΥ ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ» 

 

3) Πίστωση ποσού 360.786,06  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7135.001 µε την ένδειξη: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ ΚΑΙ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

ΕΝΤΑΞΗΣ  ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑ∆ΩΝ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

4)  Πίστωση ποσού 594.419,20   € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.255 µε την ένδειξη: 

«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΕΣ ΑΣΤΙΚΕΣ ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ Ο∆ΙΚΩΝ ΑΞΟΝΩΝ        

∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

5)  Πίστωση ποσού  115.00,00   € σε βάρος του Κ.Α. 70.6162.002 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑ∆ΑΣ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΟ ∆ΗΜΟ ΣΕΡΡΩΝ 

ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟ∆ΟΤΕΙΤΑΙ ΑΠΟ ΤΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ 

ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ 2007-2013» 

 

6)  Πίστωση ποσού 166.759,27   € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.007 µε την ένδειξη: 

«ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΤΟΥ         

∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

7)   Πίστωση ποσού 132.000,00  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.009 µε την ένδειξη: 

«ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ. 

 

8) Πίστωση ποσού 3.394,18  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.013 µε την ένδειξη: 

EX POST 2
η
 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ 5

ου
 ∆ΗΜΟΤΙΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΣΤΟ 

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟ∆ΟΣΗΣ ΤΟΥ 5
ου

 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ      ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

∆ΡΑΣΕΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΑΒΑΘΟΥΣ  ΓΕΩΘΕΡΜΙΑΣ» 

 

 

 

 

-8- 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



9) Πίστωση ποσού 8.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.003 µε την ένδειξη:         

«∆ΡΑΣΕΙΣ ∆ΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΗΣ ∆ΡΑΣΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΠΟ∆ΟΣΗΣ ΤΟΥ 5
ου

 ∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ» 

 

10)  Πίστωση ποσού 22.401,29  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.356 µε την ένδειξη:  

«ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΗΓΩΝ ΜΠΑΤΑΝΙΩΝ ΜΟΡΑΜΟΡ ΣΤΟ Τ.∆. ΛΕΥΚΩΝΑ 

ΚΑΙ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ Υ∆ΡΕΥΣΗΣ (ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ) 

ΑΠΟ ΤΙΣ ΠΗΓΕΣ ΩΣ ΤΟ ΒΟΡΕΙΟ ΤΜΗΜΑ ΤΟΥ Τ.∆. ΛΕΥΚΩΝΑ» 

 

11) Πίστωση ποσού 3.605,24   € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.008 µε την ένδειξη: 

«ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΡΧΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΗΣ ΥΛΙΚΟΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟ∆ΟΜΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ 

ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ∆ΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΚΕΝΤΡΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ ΘΥΜΑΤΩΝ ΒΙΑΣ» 

 

12)  Πίστωση ποσού 369.409,59 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.002 µε την ένδειξη « 

Βελτίωση ενεργειακής απόδοσης του 5ου ∆ηµοτικού Σχολείου ∆ήµου Σερρών µε την 

υλοποίηση δράσεων εξοικονόµησης ενέργειας και την εγκατάσταση συστήµατος 

αβαθούς γεωθερµίας» 

 

13)  Πίστωση ποσού 153.115,74 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.004 µε την ένδειξη « 

Πρότυπο επιδεικτικό έργο εφαρµογών Ανανεώσιµων Πηγών Ενέργειας και 

Εξοικονόµησης Ενέργειας στο 20ο ∆ηµοτικό Σχολείο Σερρών» 

 

14) Πίστωση ποσού 5.164,67   € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.022 µε την ένδειξη: 

«EX POST 2
η
 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ (ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΚΤΟΣ 

ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΜΕΛΕΤΗΣ)» 

 

15) Πίστωση ποσού 6.775,00    € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.005 µε την ένδειξη: 

«∆ΡΑΣΕΙΣ ∆ΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ» 

 

16) Πίστωση ποσού 67.132,22 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.015 µε την ένδειξη: 

«ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΥΛΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ ΣΧΥ 

ΚΑΙ ΕΚ∆ΟΣΗ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΩΝ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ (ΚΕΝΑΚ)» 

 

17) Πίστωση ποσού 23.810,00     € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.016 µε την ένδειξη: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΕΠΕΜΒΑΣΕΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΕ ∆ΗΜΟΤΙΚΑ 

ΚΤΙΡΙΑ» 

 

18) Πίστωση ποσού 109.669.00  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.019 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΦΩΤΙΣΜΟ 

Ο∆ΙΚΩΝ ΑΞΟΝΩΝ ΤΗΣ ΠΟΛΗΣ ΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

19) Πίστωση ποσού 53.000,00  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.020 µε την ένδειξη: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΑΣΤΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ» 

 

20) Πίστωση ποσού 40.000,00  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.021 µε την ένδειξη: 

«∆ΡΑΣΕΙΣ ∆ΙΚΤΥΩΣΗΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ» 

-9- 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



21) Πίστωση ποσού  301.978,50  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.017 µε την ένδειξη: 

«ΕΠΕΜΒΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΕ ∆ΗΜΟΤΙΚΑ ΚΤΙΡΙΑ» 

 

22) Πίστωση ποσού 166.198,50  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.024 µε την ένδειξη: 

«ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ  ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΟΡΕΙΝΗΣ» 

 

23) Πίστωση ποσού 328.718,49  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.635  µε την ένδειξη: 

«ΑΝΑΠΛΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΟΙΚΙΣΜΟΥ ΧΙΟΝΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ πρόγραµµα   LEADER του άξονα 4» 

 

24) Πίστωση ποσού 43.559,06 € σε βάρος του Κ.Α. 700.6431.011 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ FOREST CITIES » 

 

25) Πίστωση ποσού  26.582,57  € σε βάρος του Κ.Α. 00.6736.003 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ACTIVE TRAVEL NETWORK» 

 

26)  Πίστωση ποσού 203.368,20   € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.311 µε την ένδειξη: 

«ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ∆ΡΟΜΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΚΟΥ 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 

PROMO SAFE DRIVING» 

 

27)  Πίστωση ποσού  38.927,50  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.256 µε την ένδειξη: 

«ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 

ΠΡΑΞΗΣ <<ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΝΕΙ∆ΗΣΗΣ 

ΣΕ ΤΟΠΙΚΟ ΕΠΙΠΕ∆Ο ΣΤΗ ∆ΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΛΛΑ∆ΑΣ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ>> (PROMO SAFE DRIVING)»  

 

28)  Πίστωση ποσού 2.500,00  € σε βάρος του Κ.Α. 10.6422.003  µε την ένδειξη: 

«ΕΞΟ∆Α ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ ( Travel & accommodation costa ) 

EASY TRIP» 

 

29) Πίστωση ποσού 15.321,47  € σε βάρος του Κ.Α. 10.6162.014  µε την ένδειξη: 

«ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

(External expertise &  services» 

 

30) Πίστωση ποσού 29.337,08  € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.418 µε την ένδειξη: 

«ΑΡ∆ΕΥΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΒΡΟΝΤΟΥΣ».  

 

31) Πίστωση ποσού 220.000,00   € σε βάρος του Κ.Α. 70.6162.022 µε την ένδειξη: 

«∆ΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΣΤΟΝ ΟΙΚΙΣΜΟ ΧΙΟΝΟΧΩΡΙΟΥ» 

 

32) Πίστωση ποσού 3.700,00  € σε βάρος του Κ.Α. 10.6162.023  µε την ένδειξη: 

«ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ ΤΩΝ ΒΛΑΧΩΝ ΣΤΙΣ 

ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΙ KONCE ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΕΞΟ∆Α ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ, 

ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟ∆Α, ΕΞΟ∆Α ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ ΚΑΙ ΕΞΟ∆Α 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ» 

 

 

 

-10- 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



33) Πίστωση ποσού 113.309,18   € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.257 µε την ένδειξη: 

«ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΟΥ ΜΑΖΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΣΤΗ ∆ΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΩΝ ∆ΗΜΩΝ Petrich ΚΑΙ ∆ΗΜΟΥ ΣΕΡΡΩΝ» 

 

34) Πίστωση ποσού 16.605,00   € σε βάρος του Κ.Α. 20.6162.002 µε την ένδειξη: 

«ΣΥΝΤΑΞΗ ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΓΝΩΜΟΣΥΝΗΣ ΕΡΓΩΝ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ 

ΣΕΡΡΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 1.13 ΤΟΥ ΕΠΠΕΡΑΑ» 

 

35) Πίστωση ποσού 18.500,00   € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.029  µε την ένδειξη: 

«ΜΕΛΕΤΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ» 

 

36) Πίστωση ποσού 245.000,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.030 µε την ένδειξη: 

«ΕΡΓΟ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ» 

 

37) Πίστωση ποσού 3.500,00 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.031 µε την ένδειξη: 

«2
η
 ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗ» 

 

38) Πίστωση ποσού 6.300,00   € σε βάρος του Κ.Α. 70.7341.032 µε την ένδειξη: 

«∆ΡΑΣΕΙΣ ∆ΗΜΟΣΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΑΙΣΘΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ» 

 

39) Πίστωση ποσού 4.978,30 € σε βάρος του Κ.Α. 70.7326.256 µε την ένδειξη: 

«ΜΙΣΘΟ∆ΟΣΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΣΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ 

ΧΡΟΝΟΥ ΣΤΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ< ΠΡΟΩΘΗΣΗ ΤΗΣ 

ΑΣΦΑΛΟΥΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗΣ ΣΥΝΕΙ∆ΗΣΗΣ ΣΕ ΤΟΠΙΚΟ ΕΠΙΠΕ∆Ο ΣΤΗ 

∆ΙΑΣΥΝΟΡΙΑΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ ΕΛΛΑ∆ΑΣ ΒΟΥΛΓΑΡΙΑΣ>» 

 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

               Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                            

 

                ΣΤΕΡΓΙΟΣ     ΓΑΛΑΝΗΣ                                              

        ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ∆ΙΟΙΚ/ΚΩΝ- 

        ΟΙΚΟΝ/ΚΩΝ   ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΩΝ – 

               ΗΛΕΚΤΡ. ∆ΙΑΚΥΒ.  

                   & ∆ΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

                                                                                  

 

 

 

-11- 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ



 

 

 

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                     

                                                                

                                                                  1)  Χράπας Παντελής     

                                                                 

                                                                      2)   Νιζάµης ∆ηµήτριος 

                

                3)   Χασαπίδης  Κων/νος 

               

4) Μερετούδης ∆ηµήτριος   
 

                                                                                      5)   Αρναούτογλου Φωτεινή 

                  

                6)   Ιντος ∆ηµήτριος 

 

                7) Χρυσανθίδης Βασίλειος 

 

 

 

 

 

 

Σέρρες   30-01-2014  

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΙΕ7Ω10-5ΑΔ


